
Erwachsene

5,90€

6,90€

Kinder

4,30€

5,30€

Mittwoch & Donnerstag 

Freitag, Samstag (Disco-Bowling ab 20 Uhr), Sonntag,  
an und vor Feiertagen*

BOWLING / STANDARDPREISE
Preis je Spiel pro Person inklusive Leihschuhe

Erwachsene

5,50€

Kinder

3,50€Sonntag

2 Erwachsene & max. 4 Kinder
Family-Bowling
Preis je Spiel pro Person inklusive Leihschuhe

Kids Birthday Party
Gültig pro Spieler und bis 16 Jahre

•   2 Bowlingspiele
•   Leihschuhe 
•   1 Getränk 0,3l
•   1 Finger-Food 
•   1 Donut
•   1 Urkunde

Mittwoch & Donnerstag 

19,90€
Freitag-Sonntag, vor und an Feiertagen* 

21,90€

Teens 
Birthday 
Party
Gültig pro Spieler und bis 16 Jahre

•   2 Bowlingspiele
•   Bowlingschuhe
•   1 Donut
•   1 alkoholfreier Cocktail      (Sweet Love, Virgin Colada, Jungle Juice)

•   Finger-Food

Mittwoch - Sonntag 

24,90€

V-BOWL VILLACH
Preisliste gültig ab 27. Jänner 2025 / inkl. gesetzlicher MwSt.

KONTAKT & RESERVIERUNG
Anschrift: Bruno Kreisky Straße 33, A-9500 Villach
Hotline: +43 (0) 664 / 88 50 21 22 (während der Geschäftszeiten)
Mail: info@vbowl-villach.at
Social: facebook.com/vbowlvillach
Web: www.vbowl-villach.at

Schreibfehler, Druckfehler und Preisänderungen vorbehalten!

*An allen Tagen vor Feiertagen gelten die Wochenendtarife.

ÖFFNUNGSZEITEN
September - Juni

Juli - August

Und vor Feiertagen immer bis 00:00 geöffnet! | Fällt ein 
Feiertag auf einen regulären Öffnungstag, dann gelten die 
oben angeführten Öffnungszeiten für diesen Tag. 

 MO     DI     MI      DO            FR                SA                 SO
Ruhetag     15:00-22:00   15:00-00:00  12:00-00:00   12:00-22:00

 MO     DI     MI      DO            FR                SA                 SO
Ruhetag     16:00-22:00   16:00-00:00  16:00-00:00  16:00-22:00



Mi & Do

Fr - So, an & vor Feiertagen*

Mi & Do

Fr - So, an & vor Feiertagen*

an allen Öffnungstagen

4,90€

5,50€

3,90€

4,50€

4,90€

ab 12 Erwachsene > 16 Jahren

ab 12 Jugendliche < 16 Jahren

Kooperations Tarife

Gruppen & Kooperations-Tarife
Gültig nur mit schriftlicher Termin- und Preisvereinbarung. Preis je Spiel pro Person inkl. Leihschuhe

Interesse an einer Kooperation oder Fragen zum Business Bowling?
Infos & Anfragen unter info@vbowl-villach.at

Hier geht‘s zur 
Getränke- & 
Speisekarte!

Business Bowling
Gültig nur mit schriftlicher Reservierung. Preis pro Person.
Bitte beachten Sie, dass weitere Getränke nicht im Preis inkludiert sind!

2 x Bowlingspiele inkl. 
Bowling-Leihschuhe
1 x Bowling-Crashkurs
1 x Welcome-Drink O-Saft 0,3l | Grapos Cola 0,3l 

| Spritzer-Weiß 0,25l | Radler offen 0,3l | Bier offen 0,3l

1 x Reservierte Loge in der 
Tanzarena Colosseum 
nur FR & SA nach Verfügbarkeit

Basis-Paket

Teambuildingmal anders!
Basis-Paket

+
All you can eat 

Finger-Food-Buffet
•   Mini Wiener
•   Red Hot Chilli Poppers 
•   Onion Rings
•   Chicken Wings
•   Potato Crispers
•   Dips15,90€ 29,80€

pro Person (Basis-Paket)
pro Person (Basis-Paket+ 

Finger-Food-Buffet)

V-BOWL VILLACH
Preisliste gültig ab 27. Jänner 2025 / inkl. gesetzlicher MwSt.

KONTAKT & RESERVIERUNG
Anschrift: Bruno Kreisky Straße 33, A-9500 Villach
Hotline: +43 (0) 664 / 88 50 21 22 (während der Geschäftszeiten)
Mail: info@vbowl-villach.at
Social: facebook.com/vbowlvillach
Web: www.vbowl-villach.at

Schreibfehler, Druckfehler und Preisänderungen vorbehalten!

ÖFFNUNGSZEITEN
September - Juni

Juli - August

Und vor Feiertagen immer bis 00:00 geöffnet! | Fällt ein 
Feiertag auf einen regulären Öffnungstag, dann gelten die 
oben angeführten Öffnungszeiten für diesen Tag. 

 MO     DI      MI      DO           FR                 SA                 SO
Ruhetag     15:00-22:00   15:00-00:00  12:00-00:00   12:00-22:00

 MO     DI      MI      DO           FR                 SA                 SO
Ruhetag     16:00-22:00   16:00-00:00  16:00-00:00   16:00-22:00

*An allen Tagen vor Feiertagen gelten die Wochenendtarife.


